

6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Материально-техническое снабжение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Комплектование и учет календар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-техническое и энергетическое обслуживание	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
15	Оператор котельной (на отопительный сезон)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16	Техник	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17	Монтажник сантехнических систем и оборудования (Слесарь-сантехник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
18А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Социально-трудовое реабилитационное и культурно-массовое обслуживание	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19А	Культуролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
19-1А (19А)	Культуролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
20А	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
20-2А (20А)	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
20-3А (20А)	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет

ЭКОНОМИСТ (подпись)		Шевченко Н. А. (Ф.И.О.)	09.11.2015 (дата)
ЮРИСКОНСУЛЬТ (подпись)		Павлюк Г. И. (Ф.И.О.)	09.11.2015 (дата)
Специалист по кадрам (подпись)		Яловегина Г. И. (Ф.И.О.)	09.11.2015 (дата)
Заведующий хозяйством (подпись)		Луценко В. С. (Ф.И.О.)	09.11.2015 (дата)
Председатель профкома (подпись)		Чапурина Л. И. (Ф.И.О.)	09.11.2015 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись) _____ (Ф.И.О.)

20.10.2015 (дата)

(№ в реестре экспертов)